

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔ ตำบลบางไทรป่า เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานพื้นทาง							
1	1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	12,100.000	84.35	1,020,635.00	1.3277	111.99	1,355,097.08
2	1.1.2 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	616.000	274.08	168,833.28	1.3277	363.89	224,159.94
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)	ตร.ม.	12,100.000	31.01	375,221.00	1.3277	41.17	498,180.92
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	8,918.000	16.04	143,044.72	1.3277	21.29	189,920.47
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
5	2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	12,100.000	303.85	3,676,585.00	1.3277	403.42	4,881,401.90
6	2.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา5.....ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	8,918.000	300.46	2,679,502.28	1.3277	398.92	3,557,575.17

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤศจิกายน 2567 11:16:27

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔ ตำบลบางไทรป่า เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานตีเส้นจราจร							
7	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	63.000	460.00	28,980.00	1.3277	610.74	38,476.74
8	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	1,050.000	290.00	304,500.00	1.3277	385.03	404,284.65
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
9	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3277	6,213.63	6,213.63
10	4.2 งานป้ายจราจร แบบ ต13	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3277	3,956.54	15,826.18
11	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต14	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3277	3,956.54	15,826.18
12	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3277	3,956.54	3,956.54
	5. งานเสาเข็ม							
13	5.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวโอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	500.000	299.95	149,975.00	1.3277	398.24	199,121.80
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					<b>รวมราคากลาง</b>			11,393,041.20

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔ ตำบลบางไทรป่า เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหมู่ที่ ๔ ตำบลบางไพรป่า เชื่อมต่อ ตำบลบางภาษี อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์  
( เจ้าภาพโครงการ ทรัพย์สุดาวงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรวุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง